GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA GP Nº 124/2021                                        São Luís, 28 de abril de 2021.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e

regimentais,

R E S O L V E

1. Designar a Excelentíssima Senhora JOANNA D’ARCK

SANCHES DA SILVA RIBEIRO, Juíza do Trabalho Substituta deste Tribunal,

lotada na 1ª Vara do Trabalho de São Luís, para exercer a função de Juíza Auxiliar

de Precatórios Substituta, sem prejuízo de sua jurisdição na unidade de sua

lotação, com efeitos a contar da data da publicação desta Portaria.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico e no Diário

Eletrônico da Justiça do Trabalho.

JOSÉ EVANDRO DE SOUZA

Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/mrsa

		2021-04-28T16:07:28-0300
	JOSE EVANDRO DE SOUZA:30816326